スーパーソリッドクーラントライン新品番のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、 ビリオンスーパーサーモクーラントラインに新品番が追加されますので、ご案内させていただきます。

純正ホースや、シリコンホースの弱点である、ロワホースの潰れ、裂けを確実に抑制する強化ラジエター

ホースです。

・ビリオンスーパーソリッドクーラントライン 品番 定価（税抜） JAN

スズキ スイフトスポーツ ＺＣ３１Ｓ ＢＷＬ－６１ １５，０００円 4531845700610

発売日 発売中

東京都世田谷区等々力2-1-2 3F
TEL03（5706）1888 FAX03（5706）8820

発行：2006/07